PORTARIA CCT N° 61/2018, DE 12 DE JULHO DE 2018

Nomeia candidato para ocupar vaga de

Monitor do Departamento de Engenharia

Química, na área de “Fenômenos de

Transporte”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições nomeia

Guilherme da Rosa Vargas, para ocupar vaga de monitoria na área “Fenômenos de

Transporte” do Departamento de Engenharia Química, Edital N°06/2018/CCT, Portaria

Nº55/2018/CCT de 25 de junho de 2018.

Blumenau, 12 de julho de 2018.

Profª. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas